Duplicado, Firma. 

' ' 

• Afio: 19.19 Serie: 3-2 Torno :VIII A Folios: 010-017 

1919 • Enero, 8 

Documento: 

Remitente: 

Destinatario: 

4 

Panama 

Escritura 

Rafael Polidoro Marquez (Notario 
Publico) 

Belisario Porras 

·Copia de la escritura numero,.ciento siete (107), 
\ 

• del 23 de febrero de 1905, donde • se hace cons tar que 

el sefior Boliv,ir Mosquera vende, per diez mil. pesos 

y por medio de apoderado,· unos terrenos heredados, 

a los sefiore~ Aristid~ Arjona y Eusebio A. Morales; 

terrenos que estan.